
И З Ј А В А
Под полна материјална и кривична одговорност, јас ______________________________________, управител/ка на правното лице __________________________, изјавувам дека сите податоци прикажани во пријавата се вистинити и точни, и во случај на невистинитост на податоците сум согласен/на пријавата да биде исклучена од понатамошна постапка.	


ИЗЈАВИЛ

_______________________________  
(име и презиме)

_______________________________
(своерачен потпис)


